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LISTADO DE LIBROS VIGENTES 2024 / 2025

Enseñanza Materia Título Autor
Fecha

Inicio

Fecha

Fin
Gratuidad ISBN Editorial SoporteNº

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

2º E.S.O.

2º E.S.O.

2º E.S.O.

2º E.S.O.

2º E.S.O.

2º E.S.O.

2º E.S.O.

2º E.S.O.

2º E.S.O.

2º E.S.O.

2º E.S.O.

Educación 
Ambiental
Educación en 
Valores Cívicos y 
Éticos
Física y Química

Francés (Segundo 
Idioma)

Francés (Segundo 
Idioma)
Geografía e 
Historia
Lengua 
Castellana y 
Literatura
Lengua 
Castellana y 
Literatura
Lengua Extranjera 
(Inglés)
Lengua Extranjera 
(Inglés)
Matemáticas

5 PRI  C. DEL MEDIO. M. LIG 
CMED22
EDUCACIÓN EN VALORES 
CÍVICOS Y ÉTICOS

FÍSICA Y QUÍMICA REVUELA 
SM

FRANCÉS 2º ESO Club 
Parachute 2 Cahier 
d'exercices
Francés 2º ESO Club 
Parachute 2 Livre de l'élève
GH-Proyecto construyendo 
mundos
Lengua Castellana y 
Literatura 2 ESO

LENGUA CASTELLANA 5º SHC
ED 19

Network 2. Student's Book

THINK AHEAD 2. Student's 
book
Matemáticas 2º ESO Revuela
23

Teresa Grence Ruíz y
otros.
VARIOS autores

Fernando Prada, 
José López, Ángel 
Gonzál
Michèle Butzbah y 
otros

Michèle Butzbah y 
otros
Varios autores

Varios autores

Teresa Grence Ruiz

VARIOS

Linda Marks y Alice 
Scott
Miguel Nieto y otros

01/09/23

01/09/23

01/09/23

01/09/23

01/09/23

01/09/23

01/09/23

01/09/23

01/09/23

01/09/23

01/09/23

31/08/27

31/08/27

31/08/27

31/08/27

31/08/27

31/08/27

31/08/27

31/08/27

31/08/27

31/08/27

31/08/27

Sí

Sí

Sí

No

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

9788468072944

9788468287348

9788498561401

9788490494004

9788490493984

9788414424681

9788468293110

9788468048895

9789925303199

9789925300754

9788498562187

Santillana

Vicens 
Vives

SM

Santillana

Santillana

Santillana

Vicens 
Vives

Santillana

Burlington 
Books
Burlington 
Books
SM

Impreso 
duradero
Impreso 
duradero

Impreso 
duradero

Impreso no 
duradero

Impreso 
duradero
Impreso 
duradero
Impreso 
duradero

Impreso 
duradero

Impreso 
duradero
Impreso 
duradero
Impreso 
duradero
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Fecha

Inicio

Fecha

Fin
Gratuidad ISBN Editorial SoporteNº

12

13

14

15

2º E.S.O.

2º E.S.O.

2º E.S.O.

2º E.S.O.

Matemáticas

Música

Religión Católica

Tecnología y 
Digitalización

MATEMATICAS 5º SHC ED19

Música Clave A ESO

2º ESO RELIGIÓN EDÉN - 
REVUELA 23
TECNOLOGÍA Y 
DIGITALIZACION 2º ESO

Teresa Grence Ruiz

Miguel Ángel López 
Ballesteros y otros.
Roberto Carrillo 
Sánchez
Elena Cedenilla 
Magán y otros

01/09/23

01/09/23

01/09/23

01/09/23

31/08/27

31/08/27

31/08/27

31/08/27

Sí

Sí

Sí

Sí

9788468048963

9788448625597

9788498565034

9788448627782

Santillana

McGraw 
Hill
SM

McGraw 
Hill

Impreso 
duradero
Impreso 
duradero
Impreso 
duradero
Impreso 
duradero


